C.TY CP SADICO CẦN THƠ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            --------------                                     Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

   Số:  36 /HĐQT                                                     -----------------
(V/v phúc đáp cv số 1083 của SGDCKHN)              Cần Thơ, ngày 16 tháng 09 năm 2013
Kính gửi: Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội.
Căn cứ vào công  văn  số 1083 ngày 12 tháng 09 năm 2013 của Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội về việc giải trình chênh lệch lợi nhuận sau thuế quý II năm 2013 so cùng kỳ năm trước. Công ty chúng tôi xin được giải trình như sau:

Lợi nhuận quý II năm 2013 thấp hơn cùng kỳ năm 2012 là do lợi nhuận khác từ bán hạt tái chế quý II năm 2013 thấp hơn cùng kỳ năm trước.

Kính trình Sở Giao Dịch chứng Khoán xem xét . Chúng tôi chân thành cám ơn.

                                 Trân trọng kính chào.

                                                            NGƯỜI THỰC HIỆN CBTT
Nơi nhận:                                                                CHỦ TỊCH HĐQT
- Như trên

- Lưu: VP,PĐTTC,PTCKTTK

     Đã ký
                                                                    Nguyễn Phú Thọ